
vznikem závazku
Odběratel - obJednatel:

Centrum služeb pro silnióní dopravu

nábř. Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1

česrÁ REpuBLlKA

lčo: 70898219

Dlě: CZ70898219

B.tj.:

Fakturu zašlete na!

Dodavatel:

Ucimseridit,cz s.r,o.

Masarykovo nám. 1

551 02 - Jaroměř - Josefov
česrÁ REpuBuKA

Adresa dodán|:

Centrum služeb pro silniční dopravu

Besip

česrA REpuBLlKA

lčo: o82a2675

Dlč:

Tel.:

Fax:

Emall:

Datum vystavení: 10.05,2021

Objednávka ě.: 82100037

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící ko

Na faktuře uvedte čislo obJednávky a přitožte kopIl
obJednávky!

Datum dodánl: 14.07.2a21 Měna: CZK

Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad)je možné zaslat objednateli až po řádném splněni předmětu objednávky. §platnostfaktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňovéhó dokladu) na adresu
objednatele, Kopli objednávky vŽdy přlloŽte k faktuře. objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 34o/20,t5 sb"
uveřejněna v registru sm!uv, dnem uveřejnění nabývá ob|ednávka účinnostl, Dodavate! akceptaci této obJednávky souhlasí s
výše uvedenýml podmlnkamll

0b|ednávámeUVászapouŽitÍÍinančnÍchproslředkůBEslPMD.aiisiéffi
tříd ZS podle ,,Tematického plánu" MD BES|P.
Výuka bude probíhat dle přiloženého ,,Harmonogramu dopravnívýchovy" v měsících květen a ěeruen
2021,

V celkovém rozsahu 330 hodin. (275 hodin výuky, 55 hodin přípravy)
§tanovená cena za výuku je 260,- Kč/hod a za přlpravu 1 50,- Kč/hod.
Celková ěástka nesmí překročit 79 750,- Kě vó. DPH,

Mlsto dodání DDH Náchod

Dodavatel je povinen zajistit, že óinnost dle iéto objednávky bude probíhat v souladu s opatřeními
vYdávanými v souvislosti s epidemií nemoci COV|D-19 zejména na základě zákona č, 25E/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejíctch zákonů, ve zněnI pozdějších předpisů, a
zákona é. S4l2021,, o mimořádných opaiřeních při epidemii onemocnění COVID-19 a o změně
některých souvisej[cich zákonů, která budou plainá v době provádění ěinnosti dle této objednávky.

S.p.o. zřízená podle zřlzovaci listiny MD ČR ze dne 20,12.2OOO ě,5576/0O-KM/,

Čblo položky Popis položky dod.

strana 112

Množství MJ Cena za MJ Gelková



č. raory čbto potožky Popls potožky dod. Množství MJ Cena za MJ celková cena
dod.

Náklád! spoJené se zajištěním provádění člnnosti v souladu s uvedenýml opatřenlmljdou t< ttzl
dodavatele,

Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou městčně a nedílnou souóástl íaktury bude
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za ob|ednané období a akceptovaná obJed'návka
dodavatelem,

t]hrada obJednané ólnnostl bude provedena pfevodním přlkazem na účet dodavatele.
Splatnost fakiury 30 dní

Kontaktní osoba: 

1,00 * 79 750,0000 79 750,00
Ceny jsou §

Objednávka č.: 82í00037

§elková částka (CZK) 7g zso,oo
lng. Lenka ČechováPf|XaZCeOPeíaC€! řediteli<aorganlzace

Datum a schvalovacl podpls: 
1 0 -05- 2C2t

Správce rozpočtu:

Datum a schvalovacl podpls:

dne; Podpls a razítko:u/,J.7ó?1
CIMseRIDIT.cz

S.p.o. zřízená podle zřlzovací ll§tlny MD ČR ze dne 20.12,2ooo ě,5576/00_KM/,

Strana 2/2

Akceptoval:




